1

股票代码：002143        股票简称：高金食品        编号：2014—059

四川高金食品股份有限公司

关于重大资产重组行政许可申请被暂停审核的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2014年6月13日，本公司接到中国证监会通知，因参与本次重组的有关

方面涉嫌违法被稽查立案，本公司本次重组申请被暂停审核。本公司目前

尚未收到对上市公司的立案调查通知书。

本公司郑重提示投资者注意投资风险。

特此公告。

                                四川高金食品股份有限公司董事会

二〇一四年六月十四日